｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

全國代理暨代課教師產業工會 函

受文者：基隆市立碇內國民中學

發文字號：代教產字第11402000142號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本會114年4月預計辦理研習3場次，請轉知貴校教師踴躍
參加。

第1場：
研習主題：教甄一次上岸－教甄備考專題講座（國小普

通科）。

時間：114年4月12日星期六晚上19:30~20:30。
講師：臺北市萬華區新和國民小學孫靖婷教師。

報名網址：https://reurl.cc/GnVOED。
第2場：
研習主題：樹理律師法律講座：從師培生－教育高考－

執業律師的奇幻旅程。

時間：114年4月19日星期六晚上19:30~20:30。
講師：志恩法律事務所鄔曙擎律師。

報名網址：https://reurl.cc/eMxAO7。
第3場：
研習主題：給老師的心理支持系列講座－職場霸凌篇。

時間：114年4月26日星期六晚上19:30~20:30。
講師：鄭雅菱心理師（毛蟲藝術心理諮商所／交感身心

地址：241900三重中山路郵局第666號信箱
承辦人：黃小姐
電子信箱：ateaunion@gmail.com

發文日期： 中華民國114年3月22日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)
(三)
(四)

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

三、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

人事室 114/03/25

1140101537

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

診所）。

報名網址：https://reurl.cc/qGmrzq。
以上3場研習均以線上研習辦理，報名後將於研習前2天以
電子郵件寄發通知。

正本：基隆市政府所屬公立學校及幼兒園、連江縣政府所屬公立學校、雲林縣政府所
屬公私立學校、新北市政府所屬公私立學校及幼兒園、新竹市政府所屬公立學
校、新竹縣政府所屬公立學校及幼兒園、嘉義市政府所屬公立學校及幼兒園、
嘉義縣政府所屬公立學校、澎湖縣政府所屬公立學校

副本：新北市立忠孝國民中學教師會、基隆市立暖暖高級中學教師會

(四)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/24
16:01:02

第2頁，共2頁

人事室 114/03/25

1140101537